2021年３月 29日

各  位

 上場会社名 京阪ホールディングス株式会社
 代表者 代表取締役社長 石丸 昌宏
 （コード番号 9045）
 問合せ先責任者 グループ管理室経理部長 城野 教雄
 （TEL 06-6944-2527）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年11月５日に公表した2021年３月期の通期業績予想を下記のとおり修正いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2021年３月期通期連結業績予想数値の修正（2020年４月１日～2021年３月31日）

営業収益 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 257,200 △1,300 △600 △3,400 △31.72

今回修正予想（Ｂ） 251,100 △3,400 △2,000 △6,500 △60.64

増減額（Ｂ－Ａ） △6,100 △2,100 △1,400 △3,100

増減率（％） △2.4 － － －

（ご参考）前期実績

（2020年３月期）
317,103 31,123 29,886 20,121 187.72

２．修正の理由

2021年３月期通期業績予想は、新型コロナウイルス感染症再拡大に伴い、2021年１月に緊急事態宣言が再度

発令され、時短営業や外出自粛の要請が行われたことにより、運輸業等における利用者数が低調に推移している

ほか、レジャー・サービス業等において収益性の低下による減損損失を計上することなどから、営業収益及び各

段階の利益は前回予想を下回る見込みであります。

※ 上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の

業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上